Página 77   04 de Agosto de 2022 Nº 28.301
<BEGIN:1372427:77>

AVISO DE PREGÃO N° 114/2022

 A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna publico O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO (COM MONTAGEM E DESMONTAGEM) DE SOM E
ILUMINAÇÃO na modalidade Pregão (presencial) n° 114/2022 a se realizar
no dia 15/08/2022 às 08h, na sede da Prefeitura Municipal de Campo Verde.
Retirada de edital www.campoverde.mt.gov.br. Para esclarecimentos:
e-mail: compras@campoverde.mt.gov.br ou telefone (66) 3419-4202 ou
3419.2067. Em conformidade com a legislação vigente em vigor. Campo
Verde - MT, 03 de agosto de 2022.

Hélida B. M. P. Hubner
Pregoeira

<END:1372427:77>
<BEGIN:1372478:77>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 103/2022
A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a
HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO Nº 103/2022 - REGISTRO DE PREÇOS

PREPARO DO TERRENO, PLANTIO, ADUBAÇÃO E EVENTUAIS
CORREÇÕES: a empresa CARLINDO R. DE SOUSA E CIA LTDA - ME,
CNPJ nº 04.444.582/0001-56, foi a vencedora do certame totalizando R$
6.759.453,00 (seis milhões, setecentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos
e cinquenta e três reais). Campo Verde, 03 de agosto 2022. Hélida Hübner
- Pregoeira.
<END:1372478:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE
<BEGIN:1372081:77>

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE PROCESSO Nº
00004606/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 00004606/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022

OBJETO: Contratação de show artístico com a dupla sertaneja Cléber e
Cauan para a realização da 7ª edição do Expobrava que acontecerá nos
dias 01 a 03 de setembro em Canabrava do Norte/MT.

CONTRATADA:  C & C PRODUÇÕES E SHOWS LTDA - ME;
CNPJ: 08.907.300/0001-60;

Endereço:
Goiânia-GO, CEP: 74.270-150;

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 160.000,00 (CENTO E SESSENTA
MIL REAIS), para a prestação de serviços objeto da INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO.

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III, da Lei 8.666/93.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a
INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 05/2022.

Canabrava do Norte/MT, 03 de Agosto de 2.022

João Cleiton Araújo de Medeiros
Prefeito Municipal

<END:1372081:77>
<BEGIN:1372082:77>

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE PROCESSO Nº
00004608/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 00004608/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

OBJETO: Contratação de show artístico com o cantor Vaqueiro Karkará
para a realização da 7ª edição do Expobrava que acontecerá nos dias 01 a
03 de setembro em Canabrava do Norte/MT.

CONTRATADA:  PODIUM PRODUÇÕES E EVENTOS ARTISTICOS
LTDA - ME;
CNPJ: 45.823.818/0001-42;

Endereço: Avenida Julio Sampaio Sobrinho, S/nº, Bairro São José,
Abaiara-CE, CEP: 63.240-000;

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), para a
prestação de serviços objeto da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III, da Lei 8.666/93.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a
INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 06/2022.

Canabrava do Norte/MT, 03 de Agosto de 2.022

João Cleiton Araújo de Medeiros
Prefeito Municipal

<END:1372082:77>

<BEGIN:1372083:77>

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE PROCESSO Nº
00004607/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 00004607/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

OBJETO: Contratação de show artístico com a dupla sertaneja João
de Souza e Bonifácio para a realização da 7ª edição do Expobrava que
acontecerá nos dias 01 a 03 de setembro em Canabrava do Norte/MT.

CONTRATADA:  CULTURA SERTANEJA PRODUÇÕES ARTISTICAS
LTDA - ME;
CNPJ: 35.533.570/0001-21;

Endereço: Rua Marechal Cândido Rondon, nº 260, Apartamento 303, Vila
Santo Antônio, Maringá-PR, CEP: 87.030-260;

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), para a
prestação de serviços objeto da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III, da Lei 8.666/93.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93 a
INEXIGIBILIDADE de Licitação nº 07/2022.

Canabrava do Norte/MT, 03 de Agosto de 2.022

João Cleiton Araújo de Medeiros
Prefeito Municipal

<END:1372083:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1372390:77>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 001/2022 PROCESSO Nº 0104/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro
- Cotriguaçu/MT, torna público a abertura de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇO nº 016/2022, forma de julgamento: MENOR PREÇO

DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE/ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA
(ESF) I E II, DISTRITO DE OURO VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA),
DISTRITO DE NOVA UNIÃO, HOSPITAL MUNICIPAL E PLANTÕES
PRESENCIAIS E DE SOBREAVISO NO HOSPITAL MUNICIPAL NO

encontram-se no edital de licitação e seus anexos, regem a presente
licitação a Lei nº 8.666/93, e demais legislações aplicáveis. A abertura
desta licitação ocorrerá as 8h30min (oito horas e trinta minutos) do dia 18 de
agosto de 2022 no setor de licitações e contratos, localizado no endereço
Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro,
CEP 78330-000, Cotriguaçu-MT.       Poderão participar da licitação pessoas
jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as
condições constantes do edital. O Edital completo e seus anexos, poderá
ser solicitado pelos interessados em dias úteis, no horário das 07:00 às
11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (horário de mato grosso) pelo e-mail
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.
mt.gov.br, (Portal da Transparência). Cotriguaçu-MT, 03 de agosto de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1372390:77>